

Cadast ApS

Dollerupvej 140, 8800 Viborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 36 88 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Casper Sandborg Weinreich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. marts - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cadast ApS
Dollerupvej 140
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 36 88 25
Stiftet: 21. marts 2019
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 21. marts 2019 - 31. december 2019

Direktion

Steffen Trangbæk Jacobsen
Casper Sandborg Weinreich

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rengøring og udlejning af maskiner og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.276 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.440 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/3 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	72.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.665
Driftsresultat	54.611
Andre finansielle indtægter	615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.144
Resultat før skat	47.082
2 Skat af årets resultat	10.358
Årets resultat	57.440
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	57.440
Disponeret i alt	57.440

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.614</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.645
Udsudte skatteaktiver	10.358
Andre tilgodehavender	31.636
Periodeafgrænsningsposter	5.758
Tilgodehavender i alt	<u>70.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.397</u>
Aktiver i alt	<u>314.011</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	57.440
Egenkapital i alt	107.440
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	37.573
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.573
6 Kortfristet del af langfristet gæld	21.000
Gæld til pengeinstitutter	17.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.741
Anden gæld	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.998
Gældsforpligtelser i alt	206.571
Passiver i alt	314.011
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	21/3 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8.144
	<u>8.144</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-10.358
	<u>-10.358</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	261.279
Kostpris 31. december 2019	<u>261.279</u>
Årets afskrivninger	-17.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-17.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>243.614</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. marts 2019	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	57.440
	<u>57.440</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	58.573	21.000	37.573	0
	<u>58.573</u>	<u>21.000</u>	<u>37.573</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.